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                  OİB Haziran 2017 İhracat Bülteni
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği

İhracat Bülteni

                   Haziran 2017
OİB Haziran 2017 İhracat Bülteni
Türkiye Geneli Otomotiv Endüstrisi İhracatı

Türkiye- Haziran 2017 Aylık İhracat Rakamları
	 1000 USD
	Haziran

	Sektörler
	2016
	2017
	Değişim    ('17/'16) %
	 Pay(17)  (%)

	Otomotiv Endüstrisi
	2.147.765
	2.500.046
	16
	21

	Hazırgiyim ve Konfeksiyon
	1.526.216
	1.394.579
	-9
	12

	Kimyevi Maddeler ve Mamulleri
	1.316.136
	1.286.393
	-2
	11

	Çelik
	903.306
	904.137
	0,1
	7,5

	Elektrik-Elektronik ve Hizmet
	925.528
	878.707
	-5
	7

	Toplam
	11.852.654
	12.069.514
	2
	100


Kaynak:TİM

· Türkiye İhracatı Haziran 2017’de %2 artarak 12 milyar 70 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.

· Haziran 2017’de otomotiv endüstrisi %16,4 ihracat artışı ile Türkiye ihracatında ilk sırada yer almıştır.  Haziran 2017’de otomotiv endüstrisi 2 milyar 500 milyon USD’lik ihracata imza atmıştır. Endüstrinin Türkiye ihracatından aldığı pay %20,7 olmuştur. 
· Haziran 2017’de Otomotiv endüstrisi 2.5 milyar USD ihracat rakamı ile bu yıl üçüncü kez 2.5 milyar USD ve üzeri ihracata imza atmıştır. Yılın ilk yarısında aylık bazda 2.4 milyar USD’lik ihracat ortalaması yakalanmıştır.
· Otomotiv endüstrisi Ekim 2016’dan bu yana üst üste dokuz aydır aylık 2 milyar USD’nin üzerinde ihracata imza atmaktadır. 
· Haziran ayında, Otomotiv endüstrisinin Türkiye ihracatından aldığı pay %20,7 olmuştur. Endüstri bir kez daha Türkiye ihracatının beşte birinden biraz fazlasını tek başına gerçekleştirmiştir.
· Binek otomobillerdeki %44 ihracat artışı Haziran artışında da temel belirleyici olurken, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlarda da çift haneli ihracat artışı yaşanmıştır.
· Haziran ayında Amerika Ülkelerine yaşanan %220 ihracat artışı özellikle dikkat çekerken, Amerika Ülkelerinin otomotiv ihracatı içerisindeki payı %9’a yükselmiştir.
Türkiye Otomotiv Sektörü Haziran 2017 Aylık Mal Grubu İhracatı
	 
	2016
	2017
	17/16
	2017

	Ürün Grubu 
	Fob USD
	Fob USD
	Değ.%
	Pay%

	Binek Otomobiller
	714.997.702
	1.031.396.205
	44
	41

	Otomotiv Yan Sanayi
	832.469.544
	815.808.824
	-2
	33

	Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlar
	389.176.568
	450.928.644
	16
	18

	Otobüs Minibüs Midibüs
	167.620.746
	142.693.740
	-15
	6

	Diğer
	43.500.512
	59.218.436
	36
	2

	 Toplam
	2.147.765.072
	2.500.045.849
	16
	100


· Otomotiv Yan Sanayi ihracatı Haziran 2017’de %2 azalarak 816 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.
· Binek Otomobil ihracatı %44 artmış ve 1 milyar 31 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.

· Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlar ihracatı %16 artarak 451 milyon USD, Otobüs-Minibüs-Midibüs ihracatı ise %15 azalarak 143 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.
· Otomotiv yan sanayinde önemli pazarlarımızdan Fransa’ya %12, Birleşik Krallığa %17, Romanya’ya %31 ihracat düşüşü görülürken, Rusya’ya %48, Fas’a %29, Slovenya’ya %366 ihracat artışı yaşanmıştır.
· Haziran 2017’de binek otomobillerde en fazla ihracat yapılan ülke olan İtalya’ya yönelik ihracat %16 artarken, en fazla ihracat yapılan ikinci ülke olan Fransa’ya %35 ihracat artışı yaşanmıştır. Bu mal grubunda önemli pazarlarımızdan Almanya’ya %36, İspanya’ya %29, Birleşik Devletlere %100, Birleşik Krallığa %49 ihracat artışı yaşanmıştır. 
· Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlarda en fazla ihracat yapılan ülke olan Birleşik Krallığa yönelik ihracat %57 artarken, önemli pazarlarımızdan Birleşik Devletlere %863, Almanya’ya %20, Belçika’ya %27 ihracat artışı görülmüştür. Buna karşılık İtalya’ya %34 ihracat düşüşü yaşanmıştır.
· Otobüs Minibüs Midibüs ürün grubunda ise Almanya’ya %12, Birleşik Devletlere %934 ihracat artışı görülürken, İspanya’ya %23, Slovenya’ya %69, Avusturya’ya %64, Polonya’ya %73 ihracat düşüşü yaşanmıştır.
Türkiye Otomotiv Sektörü Haziran 2017 Aylık Ülke İhracatı

	Ülke
	2016
	2017
	17/16
	2017

	Artış
	Değer(USD)

 
	Değişim %
	Pay%

	Almanya
	330.009.015
	373.450.114
	13
	15

	Birleşik Krallık
	192.788.445
	254.795.574
	32
	10

	Fransa
	227.659.087
	249.037.147
	9
	10

	Birleşik Devletler
	39.145.968
	177.395.120
	353
	7

	İspanya
	128.573.304
	141.919.311
	10
	6

	Azalış
	
	
	
	

	İtalya
	279.968.011
	274.825.424
	-2
	11

	Slovenya
	74.520.447
	72.726.149
	-2
	3

	Romanya
	74.914.989
	56.702.627
	-24
	2

	İsrail
	51.396.137
	44.824.575
	-13
	2

	Portekiz
	20.967.689
	19.548.575
	-7
	1


· Haziran 2017’de Türkiye Otomotiv İhracatında Almanya 373 milyon USD’lik ihracat ile ilk sırada yer almıştır. Almanya’ya yönelik ihracat %13 artmıştır.
· 2017 yılının altıncı ayında İtalya 275 milyon USD’lik ihracat rakamı ile ikinci büyük pazarımız olurken, bu ülkeye yönelik otomotiv ihracatı %2 azalmıştır. Üçüncü büyük pazarımız konumunda yer alan Birleşik Krallığa yönelik ihracatımız ise %32 artarak 255 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.
· Haziran ayında önemli pazarlarımızdan Birleşik Devletlere %353, Polonya’ya %24, Hollanda’ya %21, İsveç’e %125, Rusya’ya %87 ihracat artışı yaşanırken, Romanya’ya yönelik ihracat %24, İsrail’e yönelik ihracat %13 düşmüştür.
· Almanya’ya yönelik ihracat artışında bu ülkeye yönelik binek otomobiller ihracatının %36, çekiciler ihracatının çok yüksek oranlarda artışı etkili olmuştur.
· Birleşik Krallığa yönelik artışta bu ülkeye yönelik binek otomobiller ihracatının %49, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar ihracatının %57 artması etkili olmuştur.
· Birleşik Devletlere yönelik artışta bu ülkeye yönelik binek otomobiller ihracatının %100, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar ve otobüs midibüs minibüs ihracatının çok yüksek oranlarda artması etkili olmuştur.
· Romanya’ya yönelik düşüşte ise bu ülkeye yan sanayi ihracatının %31 düşmesi temel faktördür.

Türkiye Otomotiv Sektörü Haziran 2017 Aylık Ülke Grubu İhracatı
	 
	2016
	2017
	17/16
	2017

	Ülke Grubu 
	Değer(USD)
	Değişim %
	Pay%

	AB
	1.705.034.095
	1.892.429.297
	11
	76

	Amerika (Kuzey + Güney)
	69.830.988
	223.442.733
	220
	9

	Ortadoğu Ülkeleri
	146.107.760
	130.249.207
	-11
	5

	Afrika Ülkeleri
	101.531.695
	86.434.733
	-15
	3,5

	Eski Doğu Bloğu
	39.576.852
	63.899.056
	61
	2,5

	Asya Okyanusya Ülkeleri
	35.728.366
	47.345.776
	33
	2

	Diğer Avrupa Ülkeleri
	27.210.144
	32.068.881
	18
	1

	Türk Cumhuriyetleri
	9.713.752
	14.810.285
	52
	0,6

	Diğer
	13.031.421
	9.017.689
	-31
	0,4

	Toplam
	2.147.765.072
	2.500.045.849
	16
	100


· Haziran 2017’de Avrupa Birliği ülkeleri %76 pay ve 1 milyar 892 milyon USD ile ülke grubu bazında ihracatta ilk sırada yer almaktadır. AB ülkelerine yönelik ihracat %11 artmıştır.
· Yılın altıncı ayında alternatif pazarlarımız arasında yer alan Amerika Ülkelerine %220 ihracat artışı özellikle dikkat çekerken, Eski Doğu Bloğu Ülkelerine %61, Asya Okyanusya Ülkelerine %33 ihracat artışı yaşanmıştır. 
Türkiye Ocak- Haziran 2017 Kümülatif İhracat Rakamları

	 1000 USD
	Ocak-Haziran

	Sektörler
	2016
	2017
	Değişim    ('17/'16) %
	 Pay(17)  (%)

	Otomotiv Endüstrisi 
	11.734.074
	14.359.485
	22
	19

	Hazırgiyim ve Konfeksiyon
	8.711.291
	8.205.761
	-6
	11

	Kimyevi Maddeler ve Mamulleri
	6.998.895
	7.919.124
	13
	10

	Çelik
	4.450.978
	5.824.951
	31
	8

	Elektrik-Elektronik ve Hizmet
	4.945.217
	4.758.708
	-4
	6

	Toplam 
	70.572.220
	76.382.537
	8
	100 


· Türkiye İhracatı Ocak-Haziran 2017 döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %8 artarak 76 milyar 383 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde Otomotiv Endüstrisi ihracatı %22,4 artmış ve 14 milyar 359 milyon dolar ile Türkiye ihracatında ilk sıradaki yerini korumuştur. 

Türkiye Otomotiv Sektörü Ocak- Haziran 2016 Kümülatif Mal Grubu İhracatı

	 
	2016
	2017
	17/16
	2017

	Ürün Grubu 
	Fob USD
	Fob USD
	Değ. %
	Pay%

	Binek Otomobiller
	3.574.425.790
	6.106.309.529
	71
	42,5

	Otomotiv Yan Sanayi
	4.693.958.604
	4.691.365.024
	0
	33

	Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlar
	2.458.585.448
	2.437.057.629
	-1
	17

	Otobüs Minibüs Midibüs
	783.148.122
	805.811.686
	3
	5,5

	Diğer
	223.956.103
	318.863.125
	42
	2

	Toplam
	11.734.074.067
	14.359.406.994
	22
	100


· Binek otomobiller ihracatı 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde geçen yıla göre %71 artarak 6 milyar 106 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Binek otomobillerin tüm otomotiv ihracatından aldığı pay %42,5 olmuştur.
· Ocak – Haziran döneminde Eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar ihracatı %1 yan sanayi ihracatı %0,1 azalırken, otobüs minibüs midibüs ihracatı %3 artmıştır.
Türkiye Otomotiv Sektörü Ocak-Haziran 2017 Kümülatif Ülke İhracatı

	Ülke
	2016
	2017
	17/16
	2017

	Artış 
	Değer (USD)
	Değişim %
	Pay%

	
	
	
	

	Almanya
	1.947.491.358
	2.191.277.064
	13
	15

	İtalya
	1.305.279.496
	1.676.822.294
	28
	12

	Fransa
	1.176.432.677
	1.488.150.044
	26
	10

	Birleşik Krallık
	1.231.694.500
	1.469.803.516
	19
	10

	İspanya
	655.295.595
	827.624.859
	26
	6

	Azalış 
	 
	 
	 
	

	Hollanda
	408.211.405
	371.908.861
	-9
	3

	Fas
	193.163.072
	190.681.898
	-1
	1

	Bulgaristan
	94.552.342
	91.025.243
	-4
	1

	Mısır
	119.098.186
	79.927.112
	-33
	1

	Suudi Arabistan
	88.188.105
	59.025.778
	-33
	0,4


· 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde Türkiye Otomotiv İhracatında Almanya 2 milyar 191 milyon USD ile ilk sırada yer almaktadır.

· Yılın ilk yarısında döneminde İtalya’ya yönelik ihracat %28, Birleşik Krallığa yönelik ihracat %19, Fransa’ya ve İspanya’ya yönelik ihracat %26’şar artmıştır.
· Aynı dönemde Hollanda’ya yönelik ihracat ise %9 gerilemiştir. 

Türkiye Otomotiv Sektörü Ocak-Haziran 2017 Kümülatif Ülke Grubu İhracatı

	 
	2016
	2017
	17/16
	2017

	Ülke Grubu 
	Değer (USD)
	Değişim %
	Pay%

	AB
	9.256.879.220
	11.232.209.934
	21
	78

	Amerika (Kuzey+Güney) Ülkeleri
	504.519.574
	858.530.759
	70
	6

	Ortadoğu Ülkeleri
	720.505.262
	790.475.347
	10
	5,5

	Afrika Ülkeleri
	578.903.163
	534.569.828
	-8
	4

	Eski Doğu Bloğu
	230.646.733
	335.544.944
	45
	2,5

	Asya Okyanusya Ülkeleri
	180.087.388
	258.960.727
	44
	2

	Diğer Avrupa Ülkeleri
	132.548.695
	195.411.192
	47
	1

	Türk Cumhuriyetleri
	65.384.731
	80.808.095
	24
	0,5

	Diğer
	64.599.300
	72.665.235
	12
	0,5

	Toplam
	11.734.074.067
	14.359.406.994
	22
	100


· 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde AB ülkeleri %78 pay ve 11 milyar 232 milyon USD ihracat ile otomotiv ihracatımızda en önemli pazar konumunu korumuştur.
· Bu dönemde Ortadoğu Ülkelerine yönelik ihracat %10, Amerika Ülkelerine yönelik ihracat %70, Eski Doğu Bloğu Ülkelerine yönelik ihracat %45 artış göstermiştir.
[image: image1.jpg]

[image: image2.png][image: image3.jpg]ULUDAG OTOMOTIV ENDUSTRISi iIHRACATCILARI BiRLIGi

Adres
Tel
Faks
Web

: Organize Sanayi Bélgesi Kahverengi Cad. No: 11 Niliifer / BURSA
: (0 224) 219 10 00 (Pbx)

: (0 224) 21910 90

: www.oib.org.tr

M

TURKIYE
IHRACATGILAR

MEGLISI




